«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 21                                                                               от 15 апреля 2015 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образование «Зеленогорское сельское поселение»  № 25 от 14.04.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Зеленогорское сельское поселение» Моркинского района.

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» постановляет:
	1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации муниципального образование «Зеленогорское сельское поселение»  № 25 от 14.04.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» Моркинского района:
	1.1. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

Порядок и сроки проведения работ по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование работ
	Срок

	1
	Решение Собрания депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» о подготовке проекта Правил землепользования и застройки
	До 15.04.2011

	2
	Опубликования Решения о подготовке проекта Правил землепользования и застройки
	До 23.04.2011

	3
	Организация работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
	В течении года

	4
	Проверка органом местного самоуправления проекта Правил землепользования и застройки, представленного комиссией, на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»
	02.12.2012

	5
	Получение главой муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» от уполномоченного органа архитектуры и градостроительства проекта правил землепользования и застройки
	11.12.2012

	6
	Принятие главой  муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» решения о проведении комиссией публичных слушаний по проекту
	20.12.2012

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки
	20.02.2013

	8
	Представление главе  администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» проекта правил землепользования и застройки после завершения публичных слушаний с приложениями: протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний
	20.02.2013

	9
	Принятие главой администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» решения о направлении проекта правил землепользования и застройки в представительный орган местного самоуправления
	21.02.2013

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»				Ю.Н.Антюшин
image1.jpeg